

100205

**Hansen & Eknes AS**

Osterøyvegen 2514

5283 Fotlandsvåg

Forfallsdato: 14.05.2022  
Bankgiro: 15062295284

**Bergen Miljø & Gjenvinning AS**

Sandviksvei 163A

5035 BERGEN

Foretaksregisteret

Tlf: 55256500

no 922716676 MVA

www.bmgas.no  
terje@bmgas.no

1 / 3

## Faktura 3377

Fakturadato: 30.04.2022

Leveringsdato: 30.04.2022

Bilagsnr: 656

IBAN

SWIFT

Vår referanse: Terje

Rekvisisjon

Deres referanse: Stig Eknes

Kosdalsvegen 3 , Avfallshåndtering mars/april

Varenr	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
s4-KI	Krok - Innhenting 1/3 1 x 30 c	3,00 Timer	945,00		2835,00
1149	Trevirke - blandet	5,04 Tonn	720,00		3628,80
s4-KB	Krok - Bytting 14/3 1 x 30 cbr	3,00 Timer	945,00		2835,00
1149	Trevirke - blandet	7,40 Tonn	720,00		5328,00
s4-KB	Krok - Bytting 14/3 1 x 20 cbr	3,00 Timer	945,00		2835,00
9912	Blandet næringsavfall	2,96 Tonn	1395,00		4129,20
s4-KI	Krok - Innhenting 14/3 1 x 20	3,00 Timer	945,00		2835,00
1149	Trevirke - blandet	3,40 Tonn	730,00		2482,00
s4-SHB	Skapbil henting div 15/3	7,00 Timer	860,00		6020,00
7261	Gassflasker/Brannsl.app.	40,00 KG	29,50		1180,00
6	Utfylling av Deklarasjon	1,00 Stk.	290,00		290,00
1732	EPS - BA -Isopor brukt	0,02 Tonn	1125,00		22,50
7158	Isolererglass m/ klorparafin	420,00 KG	6,19		2599,80
6	Utfylling av Deklarasjon	1,00 Stk.	290,00		290,00

Lagret som EHF-faktura

100205

**Hansen & Eknes AS**

Osterøyvegen 2514

5283 Fotlandsvåg

Forfallsdato: 14.05.2022  
Bankgiro: 15062295284

**Bergen Miljø & Gjenvinning AS**

Sandviksvei 163A

2 / 3

5035 BERGEN

Foretaksregisteret

Tlf: 55256500

no 922716676 MVA

www.bmgas.no  
terje@bmgas.no

## Faktura 3377

Fakturadato: 30.04.2022

Leveringsdato: 30.04.2022

Bilagsnr: 656

IBAN

SWIFT

Vår referanse: Terje

Rekvisisjon

Deres referanse: Stig Eknes

Kosdalsvegen 3 , Avfallshåndtering mars/april

Varenr	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
1457	Komplekst jern/kabler	0,30 Tonn	-2600,00		-780,00
1617	Steinull / mineralull	0,54 Tonn	1585,00		855,90
s4-SHB	Skapbil henting div. 24/3	5,00 Timer	860,00		4300,00
1617	Steinull / mineralull	0,37 Tonn	1585,00		586,45
7158	Isolerglass m/ klorparafin	520,00 KG	6,19		3218,80
6	Utfylling av Deklarasjon	1,00 Stk.	290,00		290,00
1732	EPS - BA -Isopor brukt	0,01 Tonn	1125,00		11,25
1599	EE-Avfall (Små elektriske art.)	0,40 Tonn			0,00
LC-22K	Leie Containere 1/3-30/4	58,00 DAG	31,00		1798,00
BOM	Bompenger	6,00 ST	85,00		510,00
709202	Administrasjonsgebyr	1,00	50,00		50,00
<b>Sum eks mva:</b>					<b>48 150,70</b>
+ 25% m.v.a. av kr 48150,7					12 037,68

**Totalsum: 60 188,38**

**Sum å betale: 60 188,38**

Lagret som EIR-faktura

100205

**Hansen & Eknes AS**

Osterøyvegen 2514

5283 Fotlandsvåg

Forfallsdato: 14.05.2022  
Bankgiro: 15062295284

Kosdalsvegen 3 , Avfallshåndtering mars/april

**Bergen Miljø & Gjenvinning AS**

Sandviksvei 163A

3 / 3

5035 BERGEN

Foretaksregisteret

Tlf: 55256500

no 922716676 MVA

www.bmgas.no  
terje@bmgas.no

## Faktura 3377

Fakturadato: 30.04.2022

Leveringsdato: 30.04.2022

Bilagsnr: 656

IBAN

SWIFT

Vår referanse: Terje

Rekvisisjon

Deres referanse: Stig Eknes

Varenr	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
--------	-----------	--------	------	---	-----

1506 22 95284

60188,38

14.05.2022

Kundenr. 100205

Faktura 3377

Vår referanse: Terje

Fakturadato: 30.04.2022

**Hansen & Eknes AS**

Osterøyvegen 2514

5283 Fotlandsvåg

**Bergen Miljø & Gjenvinning AS**

Sandviksvei 163A

5035 BERGEN

NORGE

60188 38 0 1506 22 95284